
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ 
ОТБОРА НА ДОЛЖНОСТЬ

В соответствии с положением «О порядке назначения на должность директора 
института-заместителя ректора федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный 
университет», и на основании представления первого проректора по учебной работе,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести процедуру назначения на должность директора института истории и 
международных отношений -  заместителя ректора в срок до 24.06.2020.

2. Прием заявлений для участия в отборе на должность директора института -  
заместителя ректора осуществить до 22.06.2020 по адресу: пр.Ленина, 61, каб. 216М.

3. Заседание комиссии провести 24.06.2020 по адресу: пр.Ленина, 61, каб. 325М.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора по учебной 

работе Жданову Е.А.

20.05.2020

Ректор

Первый проректор по УР 
Начальник УК 
Начальник УПО


